
 

 

Philips 5000 series
Skutečně bezdrátová 
sluchátka do uší

8mm reproduktory / uzavřená
Aktivní potlačení šumu
Černá
Bluetooth®

TAT5505BK

V
Ta
i p
He
áš zvuk. Váš styl.
to elegantní a skutečně bezdrátová sluchátka nabízejí skvělý výkon pro přehrávání hudby 
ro hovory. Funkce aktivního potlačení hluku potlačí šum na pozadí a pomocí aplikace Philips 
adphones si můžete zvuk přizpůsobit. Vyjmutím sluchátka přehrávání hudby pozastavíte.

Zvuk, který chcete
• Výkonné 8mm neodymové reproduktory. Bohaté basy, čistý zvuk
• Nabíjecí pouzdro, Získejte až 20 hodin přehrávání
• Režim Awareness. Začněte znovu vnímat okolní svět, když je třeba
• Oválný zvukovod. Silikonové kryty na nástavce konců sluchátek

Připraveno na váš den. Nebo noc.
• Jednoduše probuďte svého telefonního hlasového asistenta
• Odolnost proti stříkající vodě a potu IPX5
• Nekompromisní konektivita. Integrované ovládací prvky sluchátek

prostě chytrá
• Elegantní provedení a hybridní funkce aktivního potlačení hluku
• Infračervený snímač. Hudba se pozastaví, když sluchátko vyjmete
• Aplikace Philips Headphones. Vlastní ovládání zvuku
• Duální mikrofony pro jasný zvuk hovorů. Režim Mono



 Elegantní provedení

Tato skutečně bezdrátová sluchátka nejen 
skvěle vypadají – také vám umožní lépe slyšet 
své melodie, když jste na cestách. Hybridní 
technologie aktivního potlačení hluku snižuje 
externí šum, takže jste své hudbě blíže. Režim 
Awareness vám umožní vrátit svět zpátky do 
reality.

Aplikace Philips Headphones

Zvýrazněte basy. Stáhněte výšky. Aplikace 
Philips Headphones umožňuje ovládat hudbu, 
kterou posloucháte. Upravujte si úrovně sami 
nebo si vyberte z přednastavených stylů zvuku. 
Mezi přednastavenými režimy ANC můžete 
také přepínat jedním klepnutím.

Duální mikrofony pro jasný zvuk hovorů
Dva mikrofony v každém sluchátku se zaměřují 
na zvuk vašeho hlasu a tlumí hluk z okolního 
světa. Pokud jste na tišším místě a nemusíte při 
mluvení blokovat hluk, můžete v režimu mono 
použít pouze jedno sluchátko do ucha.

Nabíjecí pouzdro.
S nabíjecím pouzdrem získejte až 20 hodin 
přehrávání. Sluchátka budou hrát 5 hodin na 
jedno nabití (4,5 hodiny s ANC). Rychlé nabití 
za 15 minut vám poskytne hodinu navíc. 
Nabíjení pouzdra přes rozhraní USB-C trvá 
dvě hodiny.

Výkonný 8mm neodymový reproduktor

Cestování, práce z domova, nebo jen relaxace. 
S 8mm reproduktory bude mít každá skladba, 
seznam skladeb a další skvělý zvuk. Pokud 
sluchátko vyjmete z ucha, hudba se pozastaví. 
Jakmile ho do ucha vrátíte, hudba se znovu 
spustí.

Oválný zvukovod.
Oválný zvukovod sedí pohodlně a bezpečně 
v uchu a maximalizuje pasivní izolaci hluku. Na 
výběr máte silikonové nástavce konců 
sluchátek v malých, středních a velkých 
velikostech, takže vám sluchátka vždy 
pohodlně padnou.

Nekompromisní konektivita

Sluchátka jsou připravena k párování hned 
v okamžiku, kdy je vyjmete z nabíjecího 
pouzdra. Po spárování si zapamatují poslední 
zařízení, se kterým byla spárována. Dotykové 
ovládání na každém sluchátku usnadňuje 
ovládání hudby, hovorů a hlasitosti.

Odolnost proti potu IPX5
Díky hodnocení IPX5 jsou tato skutečně 
bezdrátová sluchátka odolná proti stříkající 
vodě z jakéhokoli směru. Nebude jim vadit ani 
trocha potu a nemusíte se obávat, že vás venku 
případně zastihne déšť.
TAT5505BK/00

Přednosti
Skutečně bezdrátová sluchátka do uší
8mm reproduktory / uzavřená Aktivní potlačení šumu, Černá, Bluetooth®



Datum vydání 2024-08-14

Verze: 10.1.3

EAN: 48 95229 11038 0

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Akustický systém: Uzavřený
• Průměr reproduktoru: 8 mm
• Membrána: PET
• Impedance: 16 ohmů
• Typ magnetu: NdFeB
• Kmitočtová charakteristika: 20 – 20 000 Hz
• Citlivost: 105 dB (1 kHz)
• Maximální příkon: 5 mW

Možnosti připojení
• Mikrofon: Vestavěný mikrofon
• Verze Bluetooth: 5.0
• Profily Bluetooth: AVRCP, A2DP, HSP, Formát 

streamování: SBC
• Maximální dosah: Až 10 m

Vnější obal
• Délka: 32.2 cm
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Šířka: 22.7 cm
• Hrubá hmotnost: 5.52 kg
• Výška: 42 cm
• GTIN: 1 48 95229 11038 7
• Čistá hmotnost: 2.064 kg
• Hmotnost obalu: 3.456 kg

Pohodlí
• Správa hovorů: Příjem / Ukončení hovoru, 

Odmítnutí hovoru, Přepínání mezi 2 hovory

Vnitřní krabice
• Délka: 15 cm
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Šířka: 10.5 cm
• Výška: 19.7 cm
• Čistá hmotnost: 0.258 kg
• Hrubá hmotnost: 0.633 kg

• Hmotnost obalu: 0.375 kg
• GTIN: 2 48 95229 11038 4

Napájení
• Typ baterie: Lithium-iontový
• Doba přehrávání hudby: 5+15 hodin
• Doba v pohotovostním režimu: 200 h
• Doba hovoru: 5+15 hr
• Doba nabíjení: 2 hodin

Rozměry balení
• Výška: 17.5 cm
• Typ balení: Karton
• Typ umístění poličky: Obojí
• Šířka: 9.5 cm
• Hloubka: 4.5 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 11038 0
• Hrubá hmotnost: 0.164 kg
• Čistá hmotnost: 0.086 kg
• Hmotnost obalu: 0.078 kg

Rozměry výrobku
• Délka kabelu: 0 cm
• Výška: 3.6 cm
• Šířka: 3.2 cm
• Hloubka: 7.4 cm
• Hmotnost: 0.057 kg

Příslušenství
• Stručný návod
• Kabel USB: Kabel USB-C
• Náušníky: 3 velikosti

Design
• Barva: Černá

UPC
• UPC: 8 40063 20158 3
•

TAT5505BK/00

Specifikace
Skutečně bezdrátová sluchátka do uší
8mm reproduktory / uzavřená Aktivní potlačení šumu, Černá, Bluetooth®

http://www.philips.com

